
Securing cargo. We invented the concept.

78
00

20
_D

AT
 C

D - Series
Monteringsfäste 801 / Mounting Attachment 801 / Montage Befestigung 801

Art.nr 780020



BezeichnungDescriptionBenämningArt.nrQTYPos.
MONTAGEKONSOLEMOUNTING CONSOLEMONTERINGSKONSOL78002811
SchraubeScrewSkruv M6S M10x35 FZB21106942
ScheibeWasherBricka BRB M10 FZB211909163
MutterNutLåsmutter LM6M låg M10 FZB21185684
PLATTEPLATEPLÅT78003225
MutterNutLåsmutter LM6M låg M12 FZB21185726
ScheibeWasherBricka BRB M12 FZB21190747
SchraubeScrewSKRUV M6S M12x110 FZB21109128
SchraubeScrewSkruv M6S M10x30 FZB21106349

Securing cargo. We invented the concept.

78
00

20
_D

AT
 C

ExTe Fabriks AB, SE-820 41 Färila Sweden. Tel: +46 (0)651 175 00. Fax: +46 (0)651 175 03. E-mail: info@exte.se www.exte.se

Monteringsfäste 801 / Mounting Attachment 801 / Montage Befestigung 801 

Page 2 

1
3

4

3

76

7

8

48

83

259

261

26
3

55 Nm

80 Nm2

5

3
9

3
4

55 Nm
27

1

128

234

27
1

128

241


